ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №3»

ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ГУРЭНЭЙ БЮДЖЭДЭЙ ЭМХИ ЗУРГААН
___________________«ХОТЫН 3-ДАХИ ПО ЛИКЛИНИКЭ»

ПРИКАЗ

19 марта 2018г. № 160-ОД

г. Улан-Удэ

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта»)
и тактического плана реализации приоритетного проекта
«Создание новой модели медицинской организации,
оказывающей первичную медико-санитарную помощь»
во взрослой поликлинике ГБУЗ «Городская поликлиника №3»

В целях реализации мероприятий приоритетного проекта «Создание новой
модели медицинской организации, оказывающей первичную медико-санитарную
помощь», утвержденного президиумом Совета при Президенте Российской
Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам 26.07.2017г. и
во исполнение приказа Министерства здравоохранения Республики Бурятия
№55-ОД от 01.02.2018г. «Об утверждении план-графика включения медицинских
организаций в приоритетный проект «Создание новой модели медицинской
организации, оказывающей первичную медико-санитарную помощь» в
Республике Бурятия на 2018 год», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Плана мероприятий («Дорожная карта») реализации приоритетного
проекта «Создание новой модели медицинской организации, оказывающей
первичную медико-санитарную помощь» во взрослой поликлинике ГБУЗ

N «Городская поликлиника №3 » (приложение № 1);
2. Утвердить тактический план реализации приоритетного проекта «Создание
новой модели медицинской организации, оказывающей первичную
медико-санитарную помощь» во взрослой поликлинике ГБУЗ «Городская
поликлиника №3» (приложение №2);
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Н.К.Батуева